АДМИНИСТРАЦИJI
муниципАлъного оБрАзовАниrI

тоснЕнский рАйон лЕнингрАдской оьлдсти
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИrI

прикАз

р3 Мхл,Юtts вц/.-
О проведении мониторинга качества дошкольного образования

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации
от 5 августа 2013 г. Jф 662 кОб осуществлении мониторинга системы образования>,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утверлить диагностическую карту мониторинга качества дошкольного образования
(Приложение 1.).

2. Главному специалисту отдела общего образования Загайновой Н.С.:
2.1. руководствоваться утвержденным планом при проведении МКДО.
2.2. в процессе проведения мониторинга качества дошкольного образования провести
оценку:

- качество образовательньIх программ дошкольного образования;
- качество образовательных условий в дошкольньгх образовательных организациях;
- взаимодействие с семьей;
- обеспечение здоровья, безопасности и качеству усJryг по присмотру и уходу.

2.3. обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчет, включающий
анаJIитическую часть и результаты анализа мониторинга качества дошкольного
образования в срок до 08.06.2021 г.;

2.4. предоставить rrредседателю комитета образования администрации муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области отчет на подпись в срок до
15.06.2021г.;

2.5. рассмотреть отчет на районном собрании работников образования муниципального
образования Тосненский района Ленинградской области.

3. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на главного специалиста отдела
общего образования Загайнову Н. С.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования tu/- В. М. Запорожская

Q'